
Rangliste 10. Munotmeeting 
 

1. Juli 2018, Munot-Sportanlage 
 

 

Hauptsponsoren 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Preissponsoren 

 

 

 

 



Rangliste Hürden-Sprung Cup 2018 

Aktive Männlich 

 
Vorname Nachname Verein 110H   Hoch   höchste Punktzahl Hü höchste Punktzahl Sprung TOTAL 

1. Andri Oberholzer NET Sport Club Amriswil 15.17 918 1.95 878 918 878 1796 

 

U16/U18 Männlich 

 
Vorname Nachname Verein 100m H   300m H   Weit   Hoch   höchste Punktzahl Hü höchste Punktzahl Sprung TOTAL 

1. Pascal Reiffler STV Au     40.49 907 5.61 678     907 678 1585 

2. Neil Stern LC Uster     40.42 910 5.39 640     910 640 1550 

3. Antonio Vuco STV Au 14.75 798     5.63 682 1.65 658 798 682 1480 

4. Reto Schaffner LC Brühl St. Gallen 14.88 781         1.60 622 781 622 1403 

5. Andrin Huber LAG Gossau 15.70 678     5.35 633 1.55 585 678 633 1311 

6. Melvin Zeller LGKE Küsnacht-Erlenbach 16.70 563         1.45 512 563 512 1075 

  

U12/U14 Männlich 

 
Vorname Nachname Verein 80H   Weit   Hoch   höchste Punktzahl Hü höchste Punktzahl Sprung TOTAL 

1. Cédric Deillon LA Speicher 12.58 704 5.29 623 1.60 622 704 623 1327 

2. Manuel Gerber LAG Gossau 13.73 540 4.69 521   -550 540 521 1061 

3. Nevio Graf KTV Wil LA 13.82 529 4.37 467   -550 529 467 996 

 

Aktive Weiblich 

 
Vorname Nachname Verein 100H   Weit   Hoch   höchste Punktzahl Hü höchste Punktzahl Sprung TOTAL 

1. Michelle Baumer LC Schaffhausen 14.40 845 5.15 599 1.55 585 845 599 1444 

2. Marina Müller LGKE Küsnacht-Erlenbach 14.96 771 5.39 640 1.60 622 771 640 1411 

3. Petra Freuler LC Uster 19.06 335 4.42 475     335 475 810 

 

 



U16/U18 Weiblich 

 
Vorname Nachname Verein 80H   100m H   Weit   Hoch   höchste Punktzahl Hü höchste Punktzahl Sprung TOTAL 

1. Katelyn Adel LC Uster     15.79 667     1.60 622 667 622 1289 

2. Lisa Hohermuth LC Schaffhausen 13.14 621     4.69 521 1.40 475 621 521 1142 

3. Anna Gatti LGKE Küsnacht-Erlenbach 13.49 573     4.49 487     573 487 1060 

4. Sarah Lauper LA Speicher 14.20 480     4.69 521 1.45 512 480 521 1001 

5. Valérie Mathys LC Schaffhausen 15.17 367     3.98 402     367 402 769 

 

U12/U14 Weiblich 

 
Vorname Nachname Verein 60H   Weit   Hoch   Punktzahl Hü höchste Punktzahl Sprung TOTAL 

1. Celine Kläui LC Schaffhausen 10.22 600 4.74 529 1.30 402 600 529 1129 

2. Jana Lauper LA Speicher 10.7 516 4.58 502 1.40 475 516 502 1018 

3. Ladina Bächtold LC Schaffhausen 10.94 476 4.30 455 1.30 402 476 455 931 

3. Carmen Baumgartner LC Schaffhausen 10.83 494 4.19 437 1.20 329 494 437 931 

5. Yael Waeffler LC Schaffhausen 11.59 377 4.54 495 1.25 366 377 495 872 

6. Romy Salathé LC Schaffhausen 11.64 370 4.28 452 1.20 329 370 452 822 

7. Anna-Louisa Filomeno LC Schaffhausen 11.83 344 3.82 376     344 376 720 

8. Noelia Niederer SSC Athletics 12.07 312 3.99 404 1.15 292 312 404 716 

9. Sophia Hochstrasser LC Schaffhausen 12.27 287 3.80 372 1.15 292 287 372 659 

10. Bianca Fäh LAG Gossau 12.66 241 3.90 389     241 389 630 

11. Ida Sattler LC Schaffhausen 12.31 282 3.55 332     282 332 614 

12. Yamina Leiber LC Schaffhausen 13.51 155 4.08 419 1.35 439 155 439 594 

13. Alma Sejersen LC Schaffhausen 13.01 203 3.39 306     203 306 509 

14. Sarina Sommer LC Frauenfeld 13.42 163 3.42 311     163 311 474 

15. Violet Herbert LC Meilen 14.26 95 3.48 320     95 320 415 

16. Victoria Adel LC Uster 15.19 42     1.10 256 42 256 298 

 



10. Munotmeeting 01.07.2018 16:17

MAN / U20 M / U18 M 100 m

Serie 1 Wind: -0.3 01.07.18 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hesse Kenneth 97 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 11.44

Wäspi Claudio 88 LC Schaffhausen SUI 11.44

3. Bligh Fabian 96 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.54

4. Graf Nico 02 LAG Gossau SUI 11.58

5. Hangartner Moritz 01 LC Schaffhausen SUI 11.70

6. Leiber Narkym 00 LC Schaffhausen SUI 11.82

Serie 2 Wind: 0.4 01.07.18 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Krubally Amadou 92 LAC TV Unterstrass Zürich GAM 11.12

2. Baumann Pascal 87 LC Brühl Leichtathletik SUI 11.87

3. Liu Yi 02 LC Schaffhausen CHN PB 12.10

4. Pritchett Noam 01 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 12.11

5. Lles Alejandro 01 LC Schaffhausen SUI 12.23

6. Altinok Koray 90 LC Uster SUI 14.22

MAN / U20 M / U18 M 300 m

Serie 1 01.07.18 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Wäspi Claudio 88 LC Schaffhausen SUI 35.18

2. Oberholzer Andri 96 NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil

SUI 36.08

3. Hangartner Moritz 01 LC Schaffhausen SUI PB 36.25

4. Leiber Narkym 00 LC Schaffhausen SUI PB 36.70

Serie 2 01.07.18 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hesse Kenneth 97 Leichtathletik Club Zürich SUI 35.92

2. Müller Sandro 87 Leichtathletik Club Zürich SUI 36.63

3. Altinok Koray 90 LC Uster SUI 47.73

Maurer Jon 99 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI DNS

MAN 110 m Hürden 106.7

Serie 1 Wind: -1.5 01.07.18 11:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Oberholzer Andri 96 NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil

SUI 15.17

2. Bachmann Dario 94 KTV Bütschwil SUI 16.75
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MAN / U20 M 400 m Hürden 91.4

Serie 1 01.07.18 14:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Sieber Martin 99 TS Lustenau AUT 55.51

2. Huwiler Tim 94 LV Winterthur SUI 56.74

3. Becker Marc 99 BTV Chur Leichtathletik SUI SB 58.20

MAN / U20 M / U18 M Hoch

01.07.18 12:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gasch Loïc 94 US Yverdon SUI 2.21

Versuche: ( 2.09 , O / 2.12 , - / 2.15 , O / 2.18 , - / 2.21 , O / 2.27 , XXX  )

2. Streit Vivien 92 COVA Nyon SUI SB 2.12
Versuche: ( 2.00 , O / 2.03 , - / 2.06 , O / 2.09 , XX- / 2.12 , O / 2.15 , XX- / 2.18 , X  )

3. Sieber Roman 92 LC Schaffhausen SUI SB 2.09
Versuche: ( 1.90 , O / 1.95 , O / 2.00 , O / 2.03 , XO / 2.06 , O / 2.09 , XXO / 2.12 , - / 2.15 , XXX  )

4. Oberholzer Andri 96 NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil

SUI SB 1.95

Versuche: ( 1.80 , O / 1.85 , O / 1.90 , O / 1.95 , O / 2.00 , XXX  )

Pirlet Quentin 94 GG Bern SUI 1.95

Versuche: ( 1.90 , O / 1.95 , O / 2.00 , XXX  )

6. Ritter Luca 00 Sparkasse Sportgemeinschaft

Götzis

AUT 1.85

Versuche: ( 1.75 , O / 1.80 , - / 1.85 , XO / 1.90 , XXX  )

7. Mayer Max 01 AUDACIA Leichtathletik SUI SB 1.85
Versuche: ( 1.65 , O / 1.70 , O / 1.75 , O / 1.80 , XO / 1.85 , XXO / 1.90 , XXX  )

8. Graf Nico 02 LAG Gossau SUI PB 1.80
Versuche: ( 1.65 , O / 1.70 , O / 1.75 , XO / 1.80 , XO / 1.85 , XXX  )

9. Mattle Curdin 00 KTV Oberriet SUI PB 1.75
Versuche: ( 1.65 , O / 1.70 , O / 1.75 , XO / 1.80 , XXX  )

10. Pritchett Noam 01 Leichtathletik Club Zürich SUI 1.70

Versuche: ( 1.55 , O / 1.60 , O / 1.65 , XO / 1.70 , O / 1.75 , XXX  )

11. Liu Yi 02 LC Schaffhausen CHN 1.55

Versuche: ( 1.45 , O / 1.50 , O / 1.55 , O / 1.60 , XXX  )

MAN / U20 M / U18 M Stab (AH: 3.40m)

01.07.18 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Kobelt Pascal 99 TS Lustenau - 4.80

Versuche: ( 4.60 , O / 4.80 , O / 5.00 , XXX  )

MAN / U20 M / U18 M Weit

01.07.18 13:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Bligh Fabian 96 Leichtathletik Club Zürich SUI 6.39 0.5

Versuche: ( 6.22 , -0.3 / X / 6.39 , 0.5 / X / 6.31 , 0.3 / 4.86 , -0.7  )

2. Mattle Curdin 00 KTV Oberriet SUI PB 5.97 0.0

Versuche: ( 5.94 , 0.3 / 5.87 , -1.3 / 5.92 , -1.3 / 5.96 , 0.4 / 5.70 , 0.3 / 5.97 , 0.0  )

3. Reifler Pascal 02 STV Au SG SUI 5.61 -0.5

Versuche: ( 5.59 , 1.6 / 5.61 , -0.5 / 5.48 , -0.9 / verz. / verz. / verz.  )

4. Liu Yi 02 LC Schaffhausen CHN PB 5.54 -0.5

Versuche: ( 4.98 , 0.4 / 5.15 , 0.3 / 5.46 , 0.5 / 5.21 , 0.3 / 5.13 , 0.5 / 5.54 , -0.5  )

5. Stern Neil 01 LC Uster SUI PB 5.39 -0.3

Versuche: ( 4.69 , -0.6 / 5.08 , -0.6 / 4.91 , -0.9 / 5.39 , -0.3 / 5.12 , -0.8 / verz.  )
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MAN / U20 M / U18 M Drei

01.07.18 14:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Sieber Simon 92 LC Schaffhausen SUI 15.08 0.5

Versuche: ( 14.73 , -1.3 / X / X / X / X / 15.08 , 0.5  )

2. Sieber Roman 92 LC Schaffhausen SUI 14.64 -0.8

Versuche: ( 14.46 , 0.4 / X / X / 14.64 , -0.8 / X / X  )

3. Graf Nico 02 LAG Gossau SUI PB 12.40 0.4

Versuche: ( 11.87 , -0.4 / 12.03 , -0.7 / 12.29 , -0.4 / 12.23 , 0.5 / 12.37 , 1.1 / 12.40 , 0.4  )

U18 M 300 m Hürden 84.0

Serie 1 01.07.18 14:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Stern Neil 01 LC Uster SUI PB 40.42

2. Reifler Pascal 02 STV Au SG SUI PB 40.49

3. Jenny-Da Graça Alessandro 01 LAS Old Boys Basel SUI PB 41.30

U16 M 100 m Hürden 84.0

Serie 1 Wind: 0.2 01.07.18 11:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Vuco Antonio 03 STV Au SG CRO 14.75

2. Schaffner Reto 04 LC Brühl Leichtathletik SUI PB 14.88

3. Huber Andrin 04 LAG Gossau SUI PB 15.70

4. Zeller Melvin 04 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI PB 16.70

U16 M Hoch

01.07.18 13:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Vuco Antonio 03 STV Au SG CRO 1.65

Versuche: ( 1.55 , O / 1.60 , XO / 1.65 , O / 1.70 , XXX  )

2. Schaffner Reto 04 LC Brühl Leichtathletik SUI PB 1.60
Versuche: ( 1.45 , O / 1.50 , O / 1.55 , O / 1.60 , O / 1.65 , XXX  )

3. Huber Andrin 04 LAG Gossau SUI PB 1.55
Versuche: ( 1.50 , O / 1.55 , XXO / 1.60 , XXX  )

4. Zeller Melvin 04 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 1.45

Versuche: ( 1.40 , O / 1.45 , O / 1.50 , XXX  )

U16 M Weit

01.07.18 11:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Vuco Antonio 03 STV Au SG CRO PB 5.63 0.0

Versuche: ( 5.56 , -1.0 / 5.53 , 0.4 / 5.63 , 0.0 / 5.37 , -0.8 / verz. / verz.  )

2. Huber Andrin 04 LAG Gossau SUI 5.35 -0.5

Versuche: ( 4.93 , -0.9 / 4.39 , 0.4 / 5.08 , -1.4 / 5.35 , -0.5 / X / X  )

3. Casutt Linus 04 LC Schaffhausen SUI 4.98 0.0

Versuche: ( 4.74 , -0.8 / 4.85 , 0.0 / X / X / 4.65 , -1.1 / 4.98 , 0.0  )

4. Sowndararajan Harreeneesh 04 LC Schaffhausen IND 4.88 0.4

Versuche: ( 4.79 , -0.4 / 4.88 , 0.4 / 4.76 , -0.7 / 4.60 , 0.4 / X / 4.58 , -0.9  )

5. van den Hout Luuk 03 LC Schaffhausen SUI PB 4.73 0.4

Versuche: ( 4.18 , -0.5 / 4.42 , 1.0 / 4.20 , -1.1 / 3.77 , 0.3 / 4.73 , 0.4 / 4.54 , -0.4  )
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U16 M Weit  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

6. Ottiger Andrin 04 LAG Gossau SUI 4.08 0.0

Versuche: ( 3.67 , -1.3 / 2.91 , -0.3 / 4.05 , -0.3 / X / 3.93 , -0.3 / 4.08 , 0.0  )

U16 M Drei

01.07.18 14:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Ottiger Andrin 04 LAG Gossau SUI PB 9.05 0.6

Versuche: ( X / X / X / X / 9.05 , 0.6 / X  )

Huber Andrin 04 LAG Gossau SUI DNS

Versuche: ( DNS  )

U14 M 80 m Hürden 76.2

Serie 1 01.07.18 12:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Deillon Cédric 05 LA Speicher SUI PB 12.58

2. Gerber Manuel 05 LAG Gossau SUI 13.73

3. Graf Nevio 06 KTV Wil LA SUI PB 13.82

U14 M Hoch

01.07.18 13:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Deillon Cédric 05 LA Speicher SUI PB 1.60
Versuche: ( 1.40 , O / 1.45 , O / 1.50 , O / 1.55 , O / 1.60 , XXO / 1.65 , XXX  )

2. Hocevar Damian 05 Leichtathletik-Club Dübendorf SUI PB 1.30
Versuche: ( 1.15 , O / 1.20 , O / 1.25 , XO / 1.30 , O / 1.35 , XXX  )

3. Müller Colin 05 LC Schaffhausen SUI 1.25

Versuche: ( 1.10 , O / 1.15 , O / 1.20 , XO / 1.25 , O / 1.30 , XXX  )

U14 M Weit (Zone)

01.07.18 11:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Deillon Cédric 05 LA Speicher SUI PB 5.29
Versuche: ( 4.91 / 5.29 / 5.23  )

2. Gerber Manuel 05 LAG Gossau SUI 4.69

Versuche: ( 4.69 / 4.45 / 4.59  )

3. Graf Nevio 06 KTV Wil LA SUI 4.37

Versuche: ( 4.32 / X / 4.37  )

4. Müller Colin 05 LC Schaffhausen SUI 3.85

Versuche: ( 3.70 / 3.85 / 3.84  )
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U12 M Hoch

01.07.18 13:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hocevar Nicola 07 Leichtathletik-Club Dübendorf SUI PB 1.25
Versuche: ( 1.10 , O / 1.15 , O / 1.20 , XO / 1.25 , XXO / 1.30 , XXX  )

2. Weber Anish 07 LC Schaffhausen SUI 1.20

Versuche: ( 1.00 , O / 1.05 , O / 1.10 , O / 1.15 , XO / 1.20 , XXO / 1.25 , XXX  )

U12 M Weit (Zone)

01.07.18 11:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Weber Anish 07 LC Schaffhausen SUI PB 4.00
Versuche: ( 4.00 / 3.81 / 3.90  )

WOM / U18 W 100 m

Serie 1 Wind: -0.3 01.07.18 13:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Goll Ella 00 BTV Chur Leichtathletik SUI 12.54

2. Müller Andrea 96 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 12.87

3. Rütsche Riccarda 01 LC Rapperswil-Jona SUI PB 13.23

4. Ritter Tanja 95 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 13.25

5. Brosi Daniela 02 LC Schaffhausen SUI 13.57

Baumer Michelle 96 LC Schaffhausen SUI DNS

Serie 2 Wind: -1.2 01.07.18 13:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Adel Katelyn 02 LC Uster IRL 13.68

2. Schneider Jenifer 02 LC Frauenfeld SUI 14.00

3. Portner Laura 02 LC Schaffhausen SUI 14.19

4. Encarnacion Chenoa 02 LC Schaffhausen DOM 14.67

5. Freuler Petra 95 LC Uster SUI 15.05

6. Weber Maria-Priscilla 01 LC Frauenfeld SUI 16.26

WOM / U18 W 300 m

Serie 1 01.07.18 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Rutschmann Andrea 98 LV Winterthur SUI 39.99

2. Mäder Dunja 96 LC Schaffhausen SUI PB 45.89

3. Stucki Selina 03 LC Schaffhausen SUI 46.80
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WOM 100 m Hürden 84.0

Serie 1 Wind: -0.1 01.07.18 11:35

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Baumer Michelle 96 LC Schaffhausen SUI 14.40

2. Boll Lydia 99 LC Schaffhausen SUI 14.71

3. Müller Marina 93 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 14.96

4. Müller Andrea 96 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 15.28

5. Ritter Tanja 95 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 16.44

6. Freuler Petra 95 LC Uster SUI 19.06

WOM 400 m Hürden 76.2

Serie 1 01.07.18 14:35

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Rösli Kiana 98 LV Winterthur SUI 64.43

2. Baur Magdalena 94 TS Lauterach AUT 65.17

3. Kruse Merit 96 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 65.49

Serie 2 01.07.18 14:35

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Paulic Jennifer 00 TS Lustenau AUT 68.14

2. Koch Lena 03 SC Liestal SUI 77.79

WOM / U18 W Hoch

01.07.18 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Ammann Sarina 99 KTV Oberriet SUI PB 1.71
Versuche: ( 1.50 , O / 1.55 , O / 1.60 , O / 1.65 , XO / 1.68 , O / 1.71 , XO / 1.74 , XXX  )

2. Müller Marina 93 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 1.60

Versuche: ( 1.45 , O / 1.50 , O / 1.55 , O / 1.60 , O / 1.65 , XXX  )

3. Adel Katelyn 02 LC Uster IRL 1.60

Versuche: ( 1.45 , O / 1.50 , O / 1.55 , O / 1.60 , XXO / 1.65 , XXX  )

4. Baumer Michelle 96 LC Schaffhausen SUI 1.55

Versuche: ( 1.50 , O / 1.55 , XO / 1.60 , XXX  )

WOM / U18 W Stab (AH: 1.80m)

01.07.18 11:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Baltiswiler Lea 01 TV Oerlikon SUI 2.80

Versuche: ( 2.60 , O / 2.80 , O / 2.90 , XXX  )
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WOM / U18 W Weit

01.07.18 12:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Müller Marina 93 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 5.39 -0.7

Versuche: ( 5.23 , 0.4 / 5.24 , 0.4 / 5.34 , 0.5 / 5.29 , -1.0 / X / 5.39 , -0.7  )

2. Baumer Michelle 96 LC Schaffhausen SUI 5.15 0.3

Versuche: ( 5.09 , -0.3 / 5.00 , 0.4 / X / 5.15 , 0.3 / 5.04 , 0.3 / X  )

3. Klaus Daniela 91 Athletic Team Rechthalten SUI 5.13 0.3

Versuche: ( 5.13 , 0.3 / 5.00 , 0.4 / 5.03 , 1.5 / X / X / X  )

4. Rütsche Riccarda 01 LC Rapperswil-Jona SUI 4.82 0.3

Versuche: ( 4.50 , 0.5 / 4.48 , -1.0 / X / X / 4.82 , 0.3 / 4.40 , 0.3  )

5. Portner Laura 02 LC Schaffhausen SUI PB 4.47 0.3

Versuche: ( 4.07 , -0.5 / 4.08 , -0.7 / 4.24 , 1.0 / 4.47 , 0.3 / X / 4.18 , -1.7  )

6. Freuler Petra 95 LC Uster SUI 4.42 0.3

Versuche: ( 3.74 , -0.8 / 4.11 , -1.2 / 4.31 , 0.4 / 4.00 , -0.6 / 4.42 , 0.3 / 4.42 , 0.3  )

7. Schneider Jenifer 02 LC Frauenfeld SUI SB 4.05 -0.5

Versuche: ( 4.05 , -0.5 / 3.98 , 0.3 / 3.99 , 1.2 / X / 3.84 , -0.3 / 3.74 , 0.3  )

8. Weber Maria-Priscilla 01 LC Frauenfeld SUI PB 3.91 -0.3

Versuche: ( X / 3.89 , -0.7 / X / X / 3.90 , 0.4 / 3.91 , -0.3  )

WOM / U18 W Drei

01.07.18 14:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Leuthard Barbara 81 Leichtathletik Club Zürich SUI 12.40 1.1

Versuche: ( 11.53 , -1.4 / 12.04 , -1.0 / X / 12.40 , 1.1 / 11.99 , -1.2 / 12.39 , 0.3  )

2. Nyuma Vivian 96 LV Winterthur SUI 11.43 -0.4

Versuche: ( X / 11.15 , -1.0 / 11.06 , -1.6 / X / 11.43 , -0.4 / 10.80 , 0.7  )

U18 W 100 m Hürden 76.2

Serie 1 Wind: 1.2 01.07.18 11:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Wüest Stefanie 01 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 15.48

2. Adel Katelyn 02 LC Uster IRL PB 15.79

U16 W 80 m Hürden 76.2

Serie 1 Wind: 0.5 01.07.18 12:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hohermuth Lisa 04 LC Schaffhausen SUI 13.14

2. Gatti Anna 04 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI PB 13.49

3. Jackson Jennifer 03 LC Schaffhausen SUI PB 14.11

4. Lauper Sarah 04 LA Speicher SUI PB 14.20

5. Mathys Valérie 04 LC Schaffhausen SUI 15.17
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U16 W Hoch

01.07.18 13:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Lauper Sarah 04 LA Speicher SUI 1.45

Versuche: ( 1.35 , O / 1.40 , XO / 1.45 , O / 1.50 , XXX  )

2. Hohermuth Lisa 04 LC Schaffhausen SUI 1.40

Versuche: ( 1.30 , O / 1.35 , O / 1.40 , O / 1.45 , XXX  )

3. Portner Mevina 04 LC Schaffhausen SUI 1.20

Versuche: ( 1.20 , XO / 1.25 , XXX  )

U16 W Weit

01.07.18 11:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Hohermuth Lisa 04 LC Schaffhausen SUI 4.69 -0.3

Versuche: ( 4.60 , -1.2 / 4.47 , -1.2 / X / 4.69 , -0.3 / 4.64 , 0.6 / X  )

2. Lauper Sarah 04 LA Speicher SUI 4.69 0.4

Versuche: ( 4.40 , -1.7 / 4.24 , 0.3 / 4.64 , -0.9 / 4.57 , -1.4 / 4.43 , 0.4 / 4.69 , 0.4  )

3. Gatti Anna 04 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 4.49 0.3

Versuche: ( X / X / X / 4.49 , 0.3 / X / 4.28 , -0.3  )

4. Portner Mevina 04 LC Schaffhausen SUI 4.12 0.3

Versuche: ( X / 3.63 , -1.1 / 3.89 , 1.4 / 3.90 , 0.5 / 4.12 , 0.3 / 3.83 , -1.2  )

5. Mathys Valérie 04 LC Schaffhausen SUI 3.98 0.4

Versuche: ( X / X / X / 3.98 , 0.4 / 3.46 , 0.5 / 3.87 , -1.3  )

6. Ehrat Anja 04 LC Schaffhausen SUI 3.54 0.3

Versuche: ( 3.54 , 0.3 / X / 3.20 , 1.8 / 3.35 , -0.4 / X / X  )

U14 W 60 m Hürden 76.2  U14 W (Out)

Serie 1 01.07.18 12:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Kläui Celine 05 LC Schaffhausen SUI PB 10.22

2. Waeffler Yael 05 LC Schaffhausen SUI PB 11.59

3. Salathé Romy 05 LC Schaffhausen SUI 11.64

4. Hochstrasser Sophia 06 LC Schaffhausen SUI PB 12.27

5. Leiber Yamina 06 LC Schaffhausen SUI 13.51

Suter Rui Nele 06 Adliswil Track Team SUI DNF

Serie 2 01.07.18 12:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Lauper Jana 06 LA Speicher SUI 10.70

2. Baumgartner Carmen 06 LC Schaffhausen SUI 10.83

3. Bächtold Ladina 05 LC Schaffhausen SUI 10.94

4. Filomeno Anna Louisa 05 LC Schaffhausen SUI PB 11.83

5. Fäh Bianca 06 LAG Gossau SUI 12.66
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U14 W Hoch

01.07.18 11:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Suter Rui Nele 06 Adliswil Track Team SUI 1.40

Versuche: ( 1.30 , O / 1.35 , XXO / 1.40 , O / 1.45 , XXX  )

2. Lauper Jana 06 LA Speicher SUI 1.40

Versuche: ( 1.30 , O / 1.35 , O / 1.40 , XO / 1.45 , XXX  )

3. Leiber Yamina 06 LC Schaffhausen SUI PB 1.35
Versuche: ( 1.15 , O / 1.20 , O / 1.25 , O / 1.30 , XO / 1.35 , XO / 1.40 , XXX  )

4. Bächtold Ladina 05 LC Schaffhausen SUI PB 1.30
Versuche: ( 1.15 , O / 1.20 , O / 1.25 , O / 1.30 , XO / 1.35 , XXX  )

Kläui Celine 05 LC Schaffhausen SUI PB 1.30
Versuche: ( 1.15 , O / 1.20 , O / 1.25 , O / 1.30 , XO / 1.35 , XXX  )

6. Waeffler Yael 05 LC Schaffhausen SUI 1.25

Versuche: ( 1.15 , O / 1.20 , O / 1.25 , O / 1.30 , XXX  )

7. Baumgartner Carmen 06 LC Schaffhausen SUI 1.20

Versuche: ( 1.15 , O / 1.20 , O / 1.25 , XXX  )

8. Salathé Romy 05 LC Schaffhausen SUI 1.20

Versuche: ( 1.15 , XO / 1.20 , O / 1.25 , XXX  )

9. Hochstrasser Sophia 06 LC Schaffhausen SUI 1.15

Versuche: ( 1.05 , O / 1.10 , O / 1.15 , O / 1.20 , XXX  )

10. Wäckerlin Melina 05 LC Schaffhausen SUI 1.15

Versuche: ( 1.10 , O / 1.15 , XXO / 1.20 , XXX  )

U14 W Weit (Zone)

01.07.18 13:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Kläui Celine 05 LC Schaffhausen SUI PB 4.74
Versuche: ( 4.42 / 4.25 / 4.74  )

2. Lauper Jana 06 LA Speicher SUI PB 4.58
Versuche: ( 4.20 / 4.58 / 4.47  )

3. Waeffler Yael 05 LC Schaffhausen SUI 4.54

Versuche: ( 4.38 / X / 4.54  )

4. Bächtold Ladina 05 LC Schaffhausen SUI PB 4.30
Versuche: ( 4.13 / 4.30 / X  )

5. Salathé Romy 05 LC Schaffhausen SUI 4.28

Versuche: ( 3.90 / 3.61 / 4.28  )

6. Baumgartner Carmen 06 LC Schaffhausen SUI 4.19

Versuche: ( 3.95 / 4.19 / 4.13  )

7. Leiber Yamina 06 LC Schaffhausen SUI 4.08

Versuche: ( 3.92 / 4.08 / 3.99  )

8. Fäh Bianca 06 LAG Gossau SUI 3.90

Versuche: ( 3.78 / 3.90 / 3.90  )

9. Filomeno Anna Louisa 05 LC Schaffhausen SUI 3.88

Versuche: ( 3.82 / 3.88 / X  )

10. Wäckerlin Melina 05 LC Schaffhausen SUI 3.86

Versuche: ( 3.67 / 3.86 / 3.57  )

11. Hochstrasser Sophia 06 LC Schaffhausen SUI PB 3.80
Versuche: ( 3.60 / 3.45 / 3.80  )

Suter Rui Nele 06 Adliswil Track Team SUI DNS

Versuche: ( DNS  )
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U12 W 60 m Hürden 60-76.2 U12

Serie 1 01.07.18 12:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Niederer Noelia 08 SSC Athletics SUI PB 12.07

2. Sattler Ida 08 LC Schaffhausen SUI 12.31

3. Sejersen Alma 07 LC Schaffhausen DEN 13.01

4. Sommer Sarina 07 LC Frauenfeld SUI 13.42

5. Herbert Violet 08 LC Meilen SUI 14.26

6. Adel Victoria 07 LC Uster IRL 15.19

U12 W Hoch

Serie 1 01.07.18 11:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Niederer Noelia 08 SSC Athletics SUI PB 1.15
Versuche: ( 1.05 , XO / 1.10 , O / 1.15 , XXO / 1.20 , XXX  )

2. Adel Victoria 07 LC Uster IRL 1.10

Versuche: ( 1.00 , XO / 1.05 , XO / 1.10 , XO / 1.15 , XXX  )

Herbert Violet 08 LC Meilen SUI NM

Versuche: ( NM / 1.05 , XXX  )

Sejersen Alma 07 LC Schaffhausen DEN NM

Versuche: ( NM / 0.90 , XXX  )

U12 W Weit (Zone)

01.07.18 13:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Niederer Noelia 08 SSC Athletics SUI 3.99

Versuche: ( 3.79 / X / 3.99  )

2. Sattler Ida 08 LC Schaffhausen SUI 3.55

Versuche: ( 3.55 / 3.40 / 3.32  )

3. Herbert Violet 08 LC Meilen SUI 3.48

Versuche: ( 3.19 / 3.48 / 3.27  )

4. Sommer Sarina 07 LC Frauenfeld SUI 3.42

Versuche: ( 3.38 / 3.42 / X  )

5. Sejersen Alma 07 LC Schaffhausen DEN 3.39

Versuche: ( 3.33 / 3.39 / 3.23  )
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